
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání Termín dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Stativ pro telefon 1 ks

Stativ pro telefon sloužící i jako selfie tyč.

Délka při roztažení min. 50 cm. 

Materiál: hliník, gumová rukojeť, stativový závit.

Bluetooth, vyjmutelné dálkové ovládání, GoPro adaptér.

Max. šířka telefonu 90 mm.

FIXED Snap s tripodem a 

bezdrátovou spouští, 1/4" závit 

černý (FIXSS-SN-BK), záruka 24 

měsíců

NE 660,00 Kč 593,00 Kč 593,00 Kč              VYHOVUJE

2 Stativ pro digitální fotoaparát 1 ks

Stativ pro digitální fotoaparát s kulovou hlavou.

Transportní výška max. 38 cm.

Max. výška při rozložení min. 140 cm.

Zatížení minimálně 4 kg.

Hmotnost maximálně  1,3 kg.

Kompatibilní s Arca Swiss.

Vanguard Vesta TB235 AB 

(VESTATB235AB), záruka 24 

měsíců

NE 1 860,00 Kč 1 817,00 Kč 1 817,00 Kč          VYHOVUJE

3 Mini tripod 1 ks

Mini stativ s kulovou hlavou.

Délka ve složeném stavu max. 180 mm.

3/4 závit bez odnímatelné destičky pro kamery, fotoaparáty, držáky mobilních telefonů a jiná zařízení.

Maximální zatížení 1,5 kg.

Hmotnost max. 180 g.

Eternico Mini Tripod T-10 černý 

(AET-MTS1B), záruka 24 měsíců
NE 206,00 Kč 170,00 Kč 170,00 Kč              VYHOVUJE

4 Datový kabel propojovací 1 ks
Datový kabel - propojovací, délka 0,5 m, male konektor 2x USB-C (USB 2,0), oboustranná koncovka a kovové tělo, podpora 

rychlonabíjení a power Delivery 3,0, rovné zakončení.

Vention Type-C (USB-C) 2.0 (M) 

to USB-C (M) 100W / 5A Cable 

0.5m Gray Aluminum Alloy Type 

(TAEHD), záruka 24 měsíců

NE 80,00 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč                VYHOVUJE

5 Bezdrátová sluchátka 2 ks

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem a ANC.

Provedení: ,,špunty" - zapuštěné dovnitř do ucha.

Konstrukce: uzavřená.

Mikrofon: integrovaný.

Velikost měniče: min. 10 mm.

Hmotnost sluchátka: max. 6 g.

Typ připojení: BlueTooth verze min. 5.2.

Podpora kodeků AAC a SBC.

Funkce: aktivní potlačení hluku (ANC), přijímání hovorů, přepínání skladeb.

True Wireless (nejsou nutné dráty na sluchátka ani pro dobíjecí pouzdro).

Dodání včetně dobíjecího pouzdra (!) a USB kabelu.

Max. výdrž baterie vč. dobíjení z pouzdra: až 22 h (bez ANC).

Certifikace odolnosti: nejméně IPX4.

Buxton BTW 8800 TWS černá, 

záruka 24 měsíců
NE

Ing. Eva Jelínková, 

Tel.: 37763 3626 (UK 416)
1 350,00 Kč 1 162,00 Kč 2 324,00 Kč          VYHOVUJE 32342200-4 - Sluchátka

6 Prezentér 6 ks

Prezentér pro bezdrátové ovládání prezentací.

Integrované laserové tlačítko.

Účinný dosah minimálně 30 m.

Bezdrátová technologie 2,4 GHz.

Integrované ovládací prvky prezentace.

Technologie plug- and play.

Kompatibilní se systémy windows 7 a windows 10.

CONNECT IT laserové ukazovátko 

rechargeable, černé, záruka 24 

měsíců

NE
Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D.,

Tel.: 37763 3610 (UK 418)
1 250,00 Kč 309,00 Kč 1 854,00 Kč          VYHOVUJE

32232000-8 - Zařízení pro 

videokonference 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

13 006,00 Kč 6 838,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem.

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 047 - 2023

Samostatná faktura ANO PRVA-23-002

Mgr. Václav Duffek,

Tel.: 728 681 210,

37763 6248,

E-mail: duffekv@fpe.zcu.cz

Chodské náměstí 1, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta pedagogická - Centrum 

biologie, geověd a envigogiky,

místnost CH 323

14 38650000-6 - Fotografické vybavení

Samostatná faktura NE

Univerzitní 22,

301 00 Plzeň,

Fakulta ekonomická - Katedra 

podnikové ekonomiky a 

managementu,

místnosti UK 416 a UK 418

14

1 z 2


		2023-11-15T12:00:40+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-11-30T08:28:18+0100
	Ing. Michael Holenda




